
UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 18a, 18b i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się wyboru na Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

następujących radnych:  

 

1. Pana Leszka Świdra 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

2. Pani Katarzynę Róg 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

3. Pana Wojciecha Bieszczada 

na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.  

 

4. Pana Edwarda Kuca 

na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.  

 

5. Pana Stanisława Wozowicza 

na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury.  

 

6. Pana Jerzego Łyszczaka 

na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu.  

 

7. Pana Grzegorza Darłaka 

na Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska.  

 

8. Pana Dariusza Bednarza 

na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Komunikacji.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


